

ORIGINAL INVOICE

Page 1 of 2

Tax Invoice

Modi Housing Pvt. Ltd.,

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D2ZO

Customer Details

Invoice No

41404

Billing Details

Shipping Details

Invoice Date

24 Jan 2025

Modi Housing Pvt Ltd - SOV III
5-4-187/3&4, IInd Floor, Soham Mansion M.G Road,
Hyderabad. Secunderabad, Telangana- 500003
GSTIN: 36AADCM5906D2ZO

SOVMHPL
Sy.No:11,12,1415,16,17,18,2394,Cherlapally, Hyderabad
Hyderabad, Telangana- 501301

PO No

20250121026

PO Date

21 Jan 2025

S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	PLUM2998-Plumbing-PVC-Plain Bend-75mmX87.5degree-Nos.	39172310	10.00	53.00	530	18.00	95.4
2	PLUM1660-Plumbing-PVC SWR-Single socket pipe-75X3000mm-Nos.	391723	10.00	229.36	2,294	18.00	412.84
3	PLUM4277-Plumbing-CPVC Ball valve--20mm-Nos.	39174000	10.00	108.16	1,082	18.00	194.68
4	PLUM7180-Plumbing-Rigid-Elbow-50mm-Nos.	39174000	20.00	30.31	606	18.00	109.11
5	PLUM5894-Plumbing-PVC SWR-Nahani Trap-75mm-Nos.	39174000	10.00	65.89	659	18.00	118.60
	Transport Charges			125.00		18.00	23.00
				Total Taxable Amount	5,295.3		953.65
				Total Invoice Amount			6,249.00
IGST		CGST	SGST				
0.00		476.57	476.57				

Rupees : Six Thousand One Hundred And One Only.

